2025年2月21日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ  ホームゲームに
宮野真守さん出演決定！

2025年3月22日(土)武蔵野の森総合スポーツプラザ

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2025年3月22日(土)に武蔵
野の森総合スポーツプラザで開催される、2024-25 大同生命 SV.LEAGUE MEN  東京グレートベアーズ
ホームゲーム 東レアローズ静岡戦 1戦目において、声優・俳優・歌手と幅広く活躍されている宮野真守さん
の出演が決まりましたので、お知らせいたします。

■宮野真守さん 出演概要
・日時：2025年3月22日（土）
・会場：武蔵野の森総合スポーツプラザ　コート上
・内容：オープニングライブ（13:45頃）、始球式（15:00頃）、ハーフタイム（16:00頃）
　※タイムスケジュールは変更になる可能性がございます。

■宮野真守（みやの・まもる）さん プロフィール
1983年6月8日生まれ 埼玉県出身。声優・俳優・歌手。
2001年に海外ドラマ「私ケイトリン」の吹き替えで声優デビュー。以降、「DEATH NOTE」や「機動戦士ガンダム
00」などで注目を集め、その後数々の話題作で主演を務める。近年では劇場版・TVアニメのみならず、映画「ファンタ
スティック・ビースト」シリーズや、映画『トップガン マーヴェリック』など多くの作品で吹き替えも行なっている。
俳優としては、劇団☆新感線の『髑髏城の七人』Season月《下弦の月》の主演・捨之介役、今年は劇団☆新感線いのう
え歌舞伎 『神州無頼街』にて主演・草臥を演じるほか、TVドラマへの出演も増えてきている。
歌手として2008年にシングル「Discovery」でキングレコードよりデビューを果たす。声優、俳優の現場で培った豊か
な表現力と類い稀な歌声を武器に幅広いレパートリーを持ち、バラエティに富んだ楽曲でファンを魅了し続けている。
2009年から精力的に行なっているライブで、歌声だけでなくダンスを取り入れるなど、エンターテイメント 性の高い
パフォーマンスに定評があり、日本武道館やさいたまスーパーアリーナでの単独公演を次々と開催し、大成功を収めて
いる。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo GreatBears
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡
により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選
手とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。